

РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2016 г. Симферополь № 43-н

О награждении почетной грамотой, благодарственным письмом и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, старание, достижение положительных результатов в служебной деятельности, раскрытие преступлений, охрану общественного порядка на территории города Симферополя и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации

Сарбея Максима Данииловича, майора полиции, начальника отделения № 2 (по обслуживанию территории отдела полиции № 2) отдела экономической безопасности и противодействия коррупции управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым;

Вербицкую Елизавету Александровну, майора юстиции, заместителя начальника следственного управления — начальника отдела (по расследованию организованной преступной деятельности) следственного управления управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым;

Коржа Александра Николаевича, старшего прапорщика полиции, младшего оперуполномоченного оперативно-сыскного отделения отдела

уголовного розыска управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым.

2. Наградить благодарственным письмом Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, старание, достижение положительных результатов в служебной деятельности, раскрытие преступлений, охрану общественного порядка на территории города Симферополя и в связи с празднованием

Дня сотрудника органов внутренних дел
Российской Федерации

Миргородского Андрея Алексеевича, подполковника полиции, командира отдельного батальона патрульно-постовой службы полиции управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым;

Бабаскину Татьяну Михайловну, капитана внутренней службы, юрисконсульта правового отделения управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым;

Миронова Сергея Алексеевича, подполковника полиции, заместителя начальника – начальника полиции управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым;

Осипчука Руслана Николаевича, подполковника внутренней службы, заместителя начальника управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым.

3. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, старание, достижение положительных результатов в служебной деятельности, раскрытие преступлений, охрану общественного порядка на территории города Симферополя и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации

Бевзу Александру Викторовичу, майору внутренней службы, начальнику отделения профессиональной подготовки отдела по работе с личным составом управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым;

Гераку Сергею Викторовичу, капитана полиции, участковому уполномоченному полиции отделения участковых уполномоченных полиции отдела УУПиПДН отдела полиции № 3 «Центральный» управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым;

Краснощёкову Александру Сергеевичу, капитану полиции, заместителю начальника отдела — начальнику отделения (дорожного надзора) ОГИБДД управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым;

Трофименко Сергею Сергеевичу, капитану полиции, старшему государственному инспектору безопасности дорожного движения отделения технического надзора ОГИБДД управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым;

Кунык Юлии Николаевне, лейтенанту полиции, старшему дознавателю отдела дознания отдела полиции № 2 «Киевский» управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю МВД по Республике Крым.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев